



传动总成明细表 (Drive assembly for HY380T)

No	Model	Name	QTY	Remark
1	GB/T5787-1986	六角法兰面螺栓 M8*15	8	

2	HY380T-060007	罩板	cover plate	2	
3	GB/T6170-2000	螺母M8	Nut M8	4	
4	HY380-060004A	轮胎螺栓	tire bolt	24	
5	HY380T-060002A	导引轮	Idler	2	
6	HY380-060001A	加长输出轴	Extended output shaft	4	
	HY380-06001B	加长输出轴	Extended output shaft	4	两端密封支撑套用 for support sleeve
7	HY380-060005A	轮胎螺母	Tire Nut	24	
8	GB/T13871-90	油封72*55*8	oil Seal	4	两端密封支撑套用8件 for support sleeve
9	GB/T297-1994	轴承32910	Bearing	8	
10	GB/T5783-2000	螺栓M6*15	Bolt M6*15	8	
11	GB/T93-1987	弹垫6	Spring Washer12	8	
12	GB/T95-2002	平垫6	Flat Washer12	8	
13	HY380-060301	黄油管	grease pipe	2	L=260
	HY380-060302	黄油管	grease pipe	1	L=360
	HY380-060303	黄油管	grease pipe	1	L=240
14	GB/T1152-89	直通式压注油杯M10*1(配带红色油杯帽)	Straight-through type forced filling oil cup	2	
15	HY380-060101	连接螺纹套M10*1	Connecting thread sleeve	4	
16	HY380-06030103	黄油杯座	support/ oil cup	4	
17	HY380-060103	直通式接头M10*1	Straight-through type joint	8	
18	GB/T5783-2000	螺栓M8*25	Bolt M8*25	8	
19	GB/T93-1987	弹垫8	Spring Washer12	8	
20	GB/T95-2002	平垫8	Flat Washer12	8	
21	GB/T6170-2000	螺母M10	Nut	4	
22	HY380-060006	轴承座	Support/bearing	2	
23	GB/T25783-2000	螺栓M10*45	Bolt M10*45	2	
24	HY380T-060003	隔套	Sleeve	2	
25	HY380T-060005	输入轴(双排链)	Input shaft(double chains)	2	
26	GB/T276-1994	轴承6207Z	Bearing 6207Z	4	
27	GB/T6170-2000	螺母M12	Nut M12	6	
28	GB/T1243-97	链条12A-2-57(左侧)	Chain	1	止锁件为开口销 cutter pin
	GB/T1243-97	链条12A-2-40(右侧)	Chain	1	止锁件为弹簧卡片, 不允许使用开口销
29	GB/T25783-2000	螺栓M10*50	Bolt M10*50	2	
30	HY380T-060009	支撑套固定螺栓1	fixing bolt 1 /support sleeve	4	
31	GB/T812-1988	圆螺母M45	Nut M45	8	
32	GB/T858-1989	止退垫片45	Thrust washer	8	
33	HY380T-060004	大链轮(双排链)	Big chain wheel(double chains)	2	

34	HY380-060024	密封轴套	sealing shaft sleeve	4	两端密封支撑套用 for support sleeve
35	HY380-060007	支撑套固定螺栓	fixing bolt/support sleeve	12	
36	GB/T1152-90	120°压注油杯M10*2(配带红色油杯帽)	120° forced filling oil cup	2	
37	GB/T6170-2000	螺母M16	Nut	16	
38	GB/T93-1987	弹垫16	Spring Washer12	16	
39	GB/T95-2002	平垫16	Flat Washer12	16	
40	HY380-060008	支撑套	Support sleeve	4	
	HY380-060008A	支撑套	Support sleeve	4	两端密封支撑套用
41	GB/T5783-2000	螺栓M12*40	Bolt M12*40	8	
42	GB/T93-1987	弹垫12	Spring Washer12	8	
43	GB/T95-2002	平垫12	Flat Washer12	8	
44	HY380T-060100	承重轮支架焊合	support/roller	2	
45	HY380T-060008	承重轮	roller	4	
	HY380T-060200	承重轮焊合	Track roller	4	optional
46	GB/T6170-2000	螺母M12	Nut	6	
47	GB/T93-1987	弹垫12	Spring Washer12	6	
48	GB/T95-2002	平垫12	Flat Washer12	6	
49	HY380T-060001A	驱动轮	drive sprocket	2	
50	HY380T-060010	承重轮轴	roller shaft	4	
51	GB/T276-1994	深沟球轴承6203Z	Bearing 6203Z	8	
52	HY280-060009T	承重轮隔套	Sleeve/roller	8	借用
53	HY380T-060006	连接板	connecting plate	2	
54	180*72*33	橡胶履带	Rubber Track	2	